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20
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31

32

16

9

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

［ 東京農工大学 ]小柳英里

[ ]bye

［ 成蹊大学 ]竹林美咲

［ 慶応義塾大学 ]古谷　泰加

［ 明治大学 ]三浦名津美

［ ]bye

［ 東京海洋大学品川 ]井上　麻奈美

[ 星薬科大学 ]富永菜緒

[ ]bye

［ 千葉工業大学 ]川村　梨紗

［ ]bye

［ 首都大学東京 ]坂田　歩美

［ 女子栄養大学 ]岡田明莉

［ 東洋大学 ]栗田　真衣香

［ 帝京大学板橋キャンパス ]上原　千乃

[ ]bye

[ ]bye

［ 東京工業大学 ]山崎唯衣

［ 明治薬科大学 ]中村　茜

［ 星薬科大学 ]大谷愛美

［ 東京電機大学 ]辻本　希望

［ ]bye

［ 慶応義塾大学 ]田中あんの

[ ]bye

[ 東京電機大学 ]北川　愛梨

［ 東洋大学 ]星野　有希

［ 防衛大学校 ]小泉　智恵莉

［ 北里大学 ]本山夏子

［ 女子栄養大学 ]内藤友香理

［ 星薬科大学 ]松本仁見

女子シングルス

1R 2R 3R SF F

[ ]bye

［ 東京理科大学 ]1 太田有紗1

2

川口　晶帆 ［ 慶応義塾大学 ]

bye [ ]

女子シングルス

1R 2R 3R SF F

bye ［ ]

今野涼子 ［ 女子栄養大学 ]

石田万友子 ［ 星薬科大学 ]

高橋　由衣 ［ 東京海洋大学品川 ]

柴田　万里果 ［ 防衛大学校 ]

bye [ ]

岡本千慧 [ 昭和薬科大学 ]

岩田　亜里紗 ［ 東洋大学 ]

高岡彩奈 ［ 東京農工大学 ]
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84

85
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88

89

56
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59

60
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

女子シングルス

1R 2R 3R SF F

bye [ ]

7

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

三浦真奈 ［ 東京電機大学 ]

植田莉保 ［ 東京工業大学 ]

幡野　遥 ［ 東京海洋大学品川 ]

10 阿部栞 ［ 東京電機大学 ]

bye [ ]

bye [ ]

15 川邊瑞季 ［ 東京理科大学 ]

大矢美里 ［ 女子栄養大学 ]

漆沢　志織 ［ 帝京大学板橋キャンパス ]

諸岡　真希 ［ 首都大学東京 ]

bye ［ ]

大槻繭子 ［ 北里大学 ]

辻優華 ［ 星薬科大学 ]

渥美なみ花 [ 星薬科大学 ]

坂本　有紗 ［ 東京海洋大学品川 ]

吉村　由梨奈 ［ 東京工科大学 ]

丸山　めく ［ 慶応義塾大学 ]

大井　愛子 ［ 東京海洋大学品川 ]

土田　結依 ［ 東洋大学 ]

荒田七海 ［ 明治大学 ]

岡田和 ［ 女子栄養大学 ]

榎本　光 ［ 東洋大学 ]

3 安田　萌 ［ 東京電機大学 ]

bye [ ]

紺澤咲乃 [ 星薬科大学 ]

山田　有紗 ［ 慶応義塾大学 ]

石川香 ［ 東京理科大学 ]

蛯原　愛 ［ 東京海洋大学品川 ]

佐藤　彩花 ［ 帝京大学板橋キャンパス ]

bye ［ ]

栗田友結 ［ 東京農工大学 ]

山口有紗 [ 星薬科大学 ]

bye [ ]

14 関根　まみ ［ 東京海洋大学品川 ]

渡辺真子 ［ 女子栄養大学 ]

星　友理香 ［ 防衛大学校 ]

藤猪　志歩 ［ 慶応義塾大学 ]

宮本　葵 ［ 東京海洋大学品川 ]

11 笹本　莉名 ［ 東洋大学 ]

bye [ ]

濱野水紀 [ 昭和薬科大学 ]

岡島彩莉 ［ 東京工業大学 ]

bye ［ ]

加藤　千琴 ［ 東京電機大学 ]

河野稚奈 ［ 北里大学 ]

信平紗映 [ 星薬科大学 ]
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34

6 6

124

125
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bye [ ]

5

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

藤谷　ほのか ［ 東京海洋大学品川 ]

梅本夏希 ［ 女子栄養大学 ]

信平紗映 [ 星薬科大学 ]

bye [ ]

6 倉掛　真衣 ［ 東京電機大学 ]

篠崎真実 ［ 明治大学 ]

木村　有希 ［ 慶応義塾大学 ]

4 小川　真実 ［ 慶応義塾大学 ]

bye [ ]

女子シングルス

1R 2R 3R SF F

風見美結 ［ 成蹊大学 ]

古賀千晶 ［ 東京工業大学 ]

松原　朱夏 ［ 東京海洋大学品川 ]

矢部結友梨 ［ 東京農工大学 ]

長尾若菜 ［ 明治大学 ]

bye [ ]

熊谷里沙 [ 星薬科大学 ]

小林　茉央 ［ 東洋大学 ]

月井千夏 ［ 女子栄養大学 ]

矢島　茜音 ［ 東京海洋大学品川 ]

村上　志帆 ［ 東京電機大学 ]

風間映穂 ［ 星薬科大学 ]

12 高橋　絢子 ［ 東洋大学 ]

bye [ ]

bye [ ]

13 原　緋音 ［ 東京電機大学 ]

一柳　友香理 ［ 東京海洋大学品川 ]

宮本　麻由 ［ 防衛大学校 ]

石橋百花 ［ 女子栄養大学 ]

田口　莉央 ［ 帝京大学板橋キャンパス ]

野村　真梨奈 ［ 慶応義塾大学 ]

船木奈々子 [ 星薬科大学 ]

植松優希 [ 星薬科大学 ]

上村あかり ［ 東京農工大学 ]

枡田　真奈 ［ 慶応義塾大学 ]

佐々木唯花 ［ 女子栄養大学 ]

立花明日香 ［ 北里大学 ]

坂本　さら沙 ［ 東京海洋大学品川 ]

大濱　美穂 ［ 東京工科大学 ]
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